Ribeiro e apresentar a minha melhor proposta de orçamento para a execução do trabalho abaixo 
discriminado.       

PROPOSTA 

Informo V. Exa que o custo da realização da Obra de Arte “Grupo Escultórico de Homenagem ao 
Mestre Aquilino Ribeiro” com um orçamento no montante de 11 000,00 € (onze mil euros)*.  

Neste montante estão incluídos todos os trabalhos de modelação figurativa das quatro figuras: 
uma masculina com a dimensão de 1,80m de altura e de três lobos com as referências de medidas 
enquadradas até 80cm de altura e até 1,40m de comprimento.